
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.39.2020 
WÓJTA GMINY PRZYRÓW 

z dnia 9 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Gminy w Przyrowie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym / 
tj. Dz. U. z 2019, poz. 506 z późn. zm./, art. 257, 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych /t.j. Dz. U. z 2019r. poz.869 z późn. zm./Zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1.  Wprowadza się zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy w Przyrowie na podstawie 
Zarządzenia Wójta Gminy Przyrów nr OR.0050.38.2020 z dnia 09.06.2020r. oraz zmiany w rozdziale 75212. 

2. Zmiany w planie finansowym: 

᠆ Dochodów Urzędu stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

᠆ Wydatków Urzędu stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy Przyrów 
 
 

Robert Nowak 

Id: 59042D74-6613-45CB-9FB8-BEEE33DE5FF4. Podpisany Strona 1



załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Przyrów nr OR.0050.39.2020

DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 311 722,00 5 000,00 316 722,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 6 000,00 6 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 6 000,00 6 000,00

85295 Pozostała działalność 25 000,00 -1 000,00 24 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

25 000,00 -1 000,00 24 000,00

855 Rodzina 4 410 528,00 59,00 4 410 587,00

85503 Karta Dużej Rodziny 11,00 59,00 70,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

11,00 59,00 70,00

Razem: 20 879 564,81 5 059,00 20 884 623,81

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 59042D74-6613-45CB-9FB8-BEEE33DE5FF4. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Przyrów nr OR.0050.39.2020

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 680 420,81 8 500,00 688 920,81

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 517 000,00 8 500,00 525 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 8 500,00 8 500,00

600 Transport i łączność 738 577,77 500,00 739 077,77

60014 Drogi publiczne powiatowe 6 140,00 500,00 6 640,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

6 140,00 500,00 6 640,00

60016 Drogi publiczne gminne 157 500,00 0,00 157 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 -2 200,00 77 800,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 500,00 2 200,00 12 700,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

12 010,00 0,00 12 010,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 11 212,00 0,00 11 212,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 839,00 297,00 3 136,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 890,57 102,95 993,52

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

119,35 3,99 123,34

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 191,00 309,00 3 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 672,08 -346,66 3 325,42

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -366,28 133,72

752 Obrona narodowa 800,00 0,00 800,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 800,00 0,00 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 250,00 50,00 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 500,00 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

550,00 -550,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 199 000,00 5 000,00 204 000,00

75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 5 000,00 5 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

0,00 5 000,00 5 000,00

758 Różne rozliczenia 80 000,00 -28 500,00 51 500,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 75 000,00 -28 500,00 46 500,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 59042D74-6613-45CB-9FB8-BEEE33DE5FF4. Podpisany Strona 1



4810 Rezerwy 75 000,00 -28 500,00 46 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 838 981,52 10 000,00 4 848 981,52

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 581 017,00 10 000,00 591 017,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 10 000,00 55 000,00

926 Kultura fizyczna 64 000,00 4 500,00 68 500,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 64 000,00 4 500,00 68 500,00

3250 Stypendia różne 0,00 4 500,00 4 500,00

Razem: 10 886 873,43 0,00 10 886 873,43

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 59042D74-6613-45CB-9FB8-BEEE33DE5FF4. Podpisany Strona 2




